INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Detailauswertung

haryanto, cucu eman
Verein: Sha-Ayana Racing Team

Startnummer: 199

Enduro

Kategorie:
Men Master C

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 12:30,86 17
Stage 2 9:27,65 8
Stage 3 10:29,62 10
Stage 4 11:01,93 8

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
7:31,03
3:51,71
3:05,72
5:19,14

Gesamt-Zeit: 43:30,06

Strecken-Platzierung: 186 (von 326)
Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Kategorie-Platzierung: 9(von 29)
Bestzeit in der Kategorie: 24:00,25

Teilstreckenwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
267 8:45,44
177 5:49,18
186 5:26,78
180 7:29,84

Gesamt
Zeit
12:30,86
21:58,51
32:28,13
43:30,06

Platz
Kat.
17
14
10

Gesamtwertung
Ruckst. Platz Rlckst.
Kat. Gesami Gesamt
7:31,03 267 8:45,44
11:14,19 228 14:28,11
14:10,67 201 19:44,46
19:29,81 186  27:14,30

timing.sportident.com




