

Detailauswertung

haryanto, cucu eman

Verein: Sha-Ayana Racing Team

Startnummer: 199

Enduro Strecken-Platzierung: 186 (von 326)

Bestzeit der Strecke: 16:15,76

Gesamt-Zeit: 43:30,06

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 29)

Men Master C Bestzeit in der Kategorie: 24:00,25

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesaml	Gesamt
Stage 1	12:30,86	17	7:31,03	267	8:45,44	12:30,86	17	7:31,03	267	8:45,44
Stage 2	9:27,65	8	3:51,71	177	5:49,18	21:58,51	14	11:14,19	228	14:28,11
Stage 3	10:29,62	10	3:05,72	186	5:26,78	32:28,13	10	14:10,67	201	19:44,46
Stage 4	11:01,93	8	5:19,14	180	7:29,84	43:30,06	9	19:29,81	186	27:14,30

Timing by SPORTident

timing.sportident.com